
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

DECRET 2/2024, de 4 de gener, del Consell, de nomena-
ment de personal directiu de l’Institut Valencià de Finan-
ces. [2024/52]

DECRETO 2/2024, de 4 de enero, del Consell, de nom-
bramiento de personal directivo del Institut Valencià de 
Finances. [2024/52]

De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional sépti-
ma de la Ley 9/2019, de 23 de diciembre, de la Generalitat, de medidas 
fiscales, de gestión administrativa y financiera y de organización de 
la Generalitat, y en el artículo 2 del Decreto 95/2016, de 29 de julio, 
del Consell, de regulación, limitación y transparencia del régimen del 
personal directivo del sector público instrumental de la Generalitat, a 
propuesta de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, previa deliberación del Consell, en la reunión del día 4 de enero 
de 2024,

DISPONGO

El nombramiento de José Pons Cervera como director adjunto de 
Relaciones Institucionales del Institut Valencià de Finances.

Este decreto tendrá efectos desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

València, 4 de enero de 2024

El president de la Generalitat,
CARLOS MAZÓN GUIXOT

La consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública,
RUTH MARÍA MERINO PEÑA

De conformitat amb el que es disposa en la disposició addicio-
nal setena de la Llei 9/2019, de 23 de desembre, de la Generalitat, de 
mesures fiscals, de gestió administrativa i financera i d’organització de 
la Generalitat, i en l’article 2 del Decret 95/2016, de 29 de juliol, del 
Consell, de regulació, limitació i transparència del règim del personal 
directiu del sector públic instrumental de la Generalitat, a proposta de la 
consellera d’Hisenda, Economia i Administració Pública, prèvia delibe-
ració del Consell, en la reunió del dia 4 de gener de 2024,

DISPOSE

El nomenament de José Pons Cervera com a director adjunt de 
Relacions Institucionals de l’Institut Valencià de Finances.

Aquest decret tindrà efectes des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 4 de gener de 2024

El president de la Generalitat,
CARLOS MAZÓN GUIXOT

La consellera d’Hisenda, Economia i Administració Pública,
RUTH MARÍA MERINO PEÑA


		2024-01-04T14:06:01+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




